
FESTA DELLO SPORT BESANESE
2^ PROVA TIME ATTACK  BESANA BRIANZA  25 MAGGIO 2017
Organizzazione: POL. BESANESE  BESANA BRIANZA

RISULTATI 25/05 
22:03

100 metri Donne

SERIE  RISULTATI

Serie 1 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:59  Vento: +0.3 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.26 875

2 1 BAUDENA Maria Pia 1995 PF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.30 867

3 5 PEDRESCHI Gaia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.34 859

4 33 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.38 851

5 10 FOSSATI Irma 1997 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.82 764

  28 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI NP  

Serie 2 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:01  Vento: 0.1 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 CESANA Daniela 1982 SF35 BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.62 803

2 12 REGA Denise 1996 PF MI774 TEAMA LOMBARDIA 12.66 795

3 18 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 13.04 722

4 22 GRASSI Giorgia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.14 703

5 29 GIUDICI Martina 2000 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.26 681

6 21 AROSIO Valeria 1999 JF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 14.00 550

Serie 3 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:03  Vento: 0.3 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 CITTERIO Lucrezia 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.06 718

2 32 MILANESI Alessia 1997 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.26 681

3 4 POLETTI Giorgia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.48 641

4 19 GUADAGNO Martina 2001 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.66 609

5 25 RAMAIOLI Giorgia 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.96 557

  8 FERRARIO Marta 1997 PF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. NP  

Serie 4 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:05  Vento: 0.3 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 VALENTINI Beatrice 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 13.48 641

2 24 GARIBOLDI Martina 2000 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.68 606

3 26 PESARIN Michela 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 13.98 554

4 13 DE GRANDI Giorgia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.16 524

5 27 DE IULI Federica 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.48 471

Serie 5 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:07  Vento: +0.2 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SINELLI Andrea 2000 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 13.78 588

2 31 LARROUX Ginevra 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.38 487

3 15 VIGANO' Alice 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 14.58 456

4 20 NONKANI Reine Adelise 2001 AF MI374 U.S. A.CASATI ATL. 14.60 452

5 16 LIMONTA Ania 1999 JF MI374 U.S. A.CASATI ATL. 14.66 443

Serie 6 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:08  Vento: 0.1 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 MIRARCHI Francesca 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.88 571

2 17 PENATI Arianna 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 14.26 507

3 6 CATTONI Anna 2001 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 14.44 478

4 14 DE ANGELIS Giulia 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.50 468

5 23 PEREGO Aurora 1999 JF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 15.16 368

RIEPILOGO C.S. COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.26 +0.3  875

2 1 BAUDENA Maria Pia 1995 PF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.30 +0.3  867

3 5 PEDRESCHI Gaia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.34 +0.3  859

4 33 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.38 +0.3  851

5 7 CESANA Daniela 1982 SF35 BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.62 0.1  803

6 12 REGA Denise 1996 PF MI774 TEAMA LOMBARDIA 12.66 0.1  795

7 10 FOSSATI Irma 1997 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.82 +0.3  764

8 18 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 13.04 0.1  722

9 11 CITTERIO Lucrezia 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.06 0.3  718



10 22 GRASSI Giorgia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.14 0.1  703

11 29 GIUDICI Martina 2000 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.26 0.1  681

11 32 MILANESI Alessia 1997 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.26 0.3  681

13 30 VALENTINI Beatrice 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 13.48 0.3  641

13 4 POLETTI Giorgia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.48 0.3  641

15 19 GUADAGNO Martina 2001 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.66 0.3  609

16 24 GARIBOLDI Martina 2000 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.68 0.3  606

17 2 SINELLI Andrea 2000 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 13.78 +0.2  588

18 9 MIRARCHI Francesca 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.88 0.1  571

19 25 RAMAIOLI Giorgia 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.96 0.3  557

20 26 PESARIN Michela 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 13.98 0.3  554

21 21 AROSIO Valeria 1999 JF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 14.00 0.1  550

22 13 DE GRANDI Giorgia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.16 0.3  524

23 17 PENATI Arianna 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 14.26 0.1  507

24 31 LARROUX Ginevra 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.38 +0.2  487

25 6 CATTONI Anna 2001 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 14.44 0.1  478

26 27 DE IULI Federica 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.48 0.3  471

27 14 DE ANGELIS Giulia 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.50 0.1  468

28 15 VIGANO' Alice 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 14.58 +0.2  456

29 20 NONKANI Reine Adelise 2001 AF MI374 U.S. A.CASATI ATL. 14.60 +0.2  452

30 16 LIMONTA Ania 1999 JF MI374 U.S. A.CASATI ATL. 14.66 +0.2  443

31 23 PEREGO Aurora 1999 JF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 15.16 0.1  368

  28 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI NP +0.3   

  8 FERRARIO Marta 1997 PF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. NP 0.3   

400 metri Donne

SERIE  RISULTATI

Serie 1 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 PELLANDA Michela 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 58.94 802

2 5 8 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.44 783

3 2 1 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 59.48 781

4 3 12 LIMONTA Sara 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 59.56 778

5 6 17 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 59.78 770

6 1 4 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:00.42 747

Serie 2 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 FERRERO Sonia 1997 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.56 742

2 5 25 SAVIO Laura 1996 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:02.34 677

3 6 14 MIRARCHI Francesca 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:03.54 635

4 1 5 COLOMBO Elisa 1998 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:03.70 630

  3 2 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI NP  

  2 13 MAZZALI Francesca 1999 JF MI774 TEAMA LOMBARDIA NP  

Serie 3 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 SPINI Vittoria 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:02.52 671

2 2 11 LANZI Ilaria 1999 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:03.76 628

3 4 24 SANVITO Marta 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:04.18 613

4 5 20 POZZI Elena 1999 JF MI774 TEAMA LOMBARDIA 1:10.44 409

  6 7 DE FAVARI Eleonora 1999 JF MI774 TEAMA LOMBARDIA NP  

Serie 4 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 21 RABOLINI Silvia 2001 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1:06.26 543

2 5 22 RAVAGLIOLI Giulia 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:08.24 478

3 4 27 VILLA Beatrice 1995 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:12.20 355

4 2 15 NESPOLI Elisa 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:12.64 342

  3 6 CONCA RONCARI Alessia 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI NP  

Serie 5 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 BUSI Vittoria 1998 JF CO035 C.S. CORTENOVA 1:06.08 549

2 3 19 PENATI Arianna 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 1:06.10 548

3 4 16 NIJHUIS Erica 1979 SF35 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:07.26 510

4 5 10 GHEZZI Sara 2001 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:13.02 331

5 2 23 ROSSETTI Chiara 2001 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1:13.40 320



RIEPILOGO C.S. COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 PELLANDA Michela 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 58.94 802

2 5 8 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.44 783

3 2 1 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 59.48 781

4 3 12 LIMONTA Sara 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 59.56 778

5 6 17 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 59.78 770

6 1 4 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:00.42 747

7 4 9 FERRERO Sonia 1997 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.56 742

8 5 25 SAVIO Laura 1996 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:02.34 677

9 3 26 SPINI Vittoria 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:02.52 671

10 6 14 MIRARCHI Francesca 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:03.54 635

11 1 5 COLOMBO Elisa 1998 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:03.70 630

12 2 11 LANZI Ilaria 1999 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:03.76 628

13 4 24 SANVITO Marta 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:04.18 613

14 6 3 BUSI Vittoria 1998 JF CO035 C.S. CORTENOVA 1:06.08 549

15 3 19 PENATI Arianna 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 1:06.10 548

16 6 21 RABOLINI Silvia 2001 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1:06.26 543

17 4 16 NIJHUIS Erica 1979 SF35 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:07.26 510

18 5 22 RAVAGLIOLI Giulia 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:08.24 478

19 5 20 POZZI Elena 1999 JF MI774 TEAMA LOMBARDIA 1:10.44 409

20 4 27 VILLA Beatrice 1995 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:12.20 355

21 2 15 NESPOLI Elisa 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:12.64 342

22 5 10 GHEZZI Sara 2001 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:13.02 331

23 2 23 ROSSETTI Chiara 2001 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1:13.40 320

  3 6 CONCA RONCARI Alessia 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI NP  

  6 7 DE FAVARI Eleonora 1999 JF MI774 TEAMA LOMBARDIA NP  

  3 2 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI NP  

  2 13 MAZZALI Francesca 1999 JF MI774 TEAMA LOMBARDIA NP  

1500 metri Donne

SERIE  RISULTATI

Serie Unica C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 MAJORI Micol 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:33.70 891

2 146 VALETTI Giorgia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4:34.32 887

3 164 PIGOLOTTI Gaia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 4:35.60 878

4 153 LOCATELLI Arianna 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 4:37.06 868

5 151 ALIVERTI Valentina 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5:12.08 636

6 150 DEGANI Marta 2000 AF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 5:12.28 635

7 158 BIROLI Erika 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:14.50 621

8 149 BUTTI Floriana 1999 JF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 5:15.00 618

9 152 REDAELLI Claudia 1976 SF40 CO280 A.L.S. CREMELLA 5:15.60 615

10 154 CONFALONIERI Matilde 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 5:20.96 582

11 148 FUSTELLA Elena Giovanna 1961 SF55 CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 5:26.96 546

12 156 RENDA Claudia 2000 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:34.10 504

13 159 RAINERI Sara Maria luis 1974 SF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:57.12 376

14 162 PELUCCHI Elisabetta 1997 PF MI774 TEAMA LOMBARDIA 6:03.78 341

15 157 CITTERIO Carolina 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 6:28.28 221

16 163 ABBONDI Alice 2000 AF MI774 TEAMA LOMBARDIA 7:18.16 14

  147 SPAGNOLI Chiara 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 Rit  

  108 COCCO Alice Rita 1995 PF SS019 C.U.S. SASSARI Rit  

  160 BERNASCONI Erika 1998 JF MI774 TEAMA LOMBARDIA NP  

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE  RISULTATI

C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:57  Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 RONCHETTI Sofia 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.59 822

1°: 5.37  2°: 5.18  3°: 4.72    4°: 5.43  5°: X  6°: 5.59   

  +0.2    0.1    +0.0      +0.0        +0.0   

2 13 PEROBAS AMARAL Lorena 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5.45 784

1°: X  2°: 5.12  3°: 5.09    4°: 5.23  5°: X  6°: 5.45   

      +0.1    +0.1      +0.2        +0.2   

3 3 MASIERO Irene 2001 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 5.37 763

1°: 5.37  2°: X  3°: 4.60    4°: 4.00  5°: 5.11  6°: 5.27   

  0.3        +0.0      +0.4    +0.0    0.1   



4 1 MAGGI Federica 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 5.32 750

1°: 4.78  2°: 4.96  3°: 5.21    4°: 5.30  5°: 5.32  6°: 5.22   

  +0.2    +0.0    +0.0      +0.2    0.1    +0.0   

5 17 GRANDI Camilla 1999 JF MI710 ATLETICA MONZA 5.15 704

1°: 5.15  2°: 5.02  3°: 5.05    4°: 4.95  5°: X  6°: X   

  0.3    0.3    0.1      +0.0           

6 2 STORNI Elisa 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 5.06 680

1°: X  2°: 5.03  3°: 4.74    4°: 4.78  5°: 4.76  6°: 5.06   

      +0.1    +0.1      0.2    +0.2    +0.0   

7 10 GRASSI Giorgia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.00 663

1°: 4.90  2°: 4.85  3°: X    4°: X  5°: 5.00  6°: 4.94   

  0.1    0.5              0.1    +0.1   

8 16 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.98 658

1°: 4.88  2°: 4.91  3°: 4.98    4°: 4.79  5°: X  6°: X   

  +0.0    +0.0    +0.2      0.4           

9 6 FARD Roksana 1997 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.91 639

1°: 4.91  2°: X  3°: 3.79    4°: X  5°: X  6°: X   

  0.1        +0.0                 

10 14 CARBONERO Camilla 1997 PF MI774 TEAMA LOMBARDIA 4.88 631

1°: 4.62  2°: X  3°: 4.88                    

  +0.3        0.2                 

11 8 ROSSI Cecilia 1997 PF MI710 ATLETICA MONZA 4.86 626

1°: X  2°: 4.86  3°: X                    

      0.2                     

12 5 DELL'ORTO Martina 2000 AF MI774 TEAMA LOMBARDIA 4.84 620

1°: 4.58  2°: 4.84  3°: X                    

  0.2    +0.0                     

13 9 AROSIO Valeria 1999 JF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 4.63 564

1°: 4.37  2°: 4.63  3°: 4.56                    

  +0.1    +0.2    +0.0                 

14 11 PEREGO Aurora 1999 JF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 4.46 518

1°: 4.46  2°: 4.33  3°: 4.26                    

  0.3    +0.1    0.1                 

15 7 VIGANO' Alice 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 4.37 494

1°: 4.04  2°: 4.24  3°: 4.37                    

  +0.0    +0.2    0.1                 

16 15 VALENTINI Beatrice 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 4.16 438

1°: 3.96  2°: X  3°: 4.16                    

  +0.2        +0.0                 

17 12 PIETROSANTI Olga 2000 AF MI774 TEAMA LOMBARDIA 4.14 432

1°: 4.14  2°: 3.61  3°: 3.15                    

  +0.3    0.3    +0.2                 

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE  RISULTATI

C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:00  Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 DELL'ORTO Martina 2000 AF MI774 TEAMA LOMBARDIA 31.23  

1°: 30.23  2°: 27.00  3°: 31.21    4°: 31.23  5°: 28.92  6°: 29.89   

2 3 TAMBURRIELLO Giorgia 2000 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 29.52  

1°: 27.73  2°: 28.01  3°: 29.46    4°: 29.39  5°: 28.49  6°: 29.52   

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE  RISULTATI

C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:00  Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 FIORDELMONDO Giorgia 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.48 555

1°: 29.32  2°: 29.48  3°: 28.03    4°: 26.61  5°: 27.87  6°: 28.49   

2 1 BRUSCAGIN Sara 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 29.03 545

1°: 26.69  2°: 28.54  3°: 28.67    4°: 28.24  5°: 28.41  6°: 29.03   

100 metri Uomini

SERIE  RISULTATI

Serie 1 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:24  Vento: 0.8 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.86 860

2 4 13 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.88 855

3 2 1 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 11.06 807

4 5 65 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.08 802

5 1 25 AROSIO Alessandro 1997 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.60 671

6 6 64 PAVAN Mario 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.86 610

Serie 2 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:27  Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 RONCAREGGI Luca 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.26 756

2 6 66 BIN Simone 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.44 711

3 1 49 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAMA LOMBARDIA 11.48 701

4 2 10 PIVA Pietro 2000 AM CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 11.52 691

5 4 6 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.70 647

  5 52 BURRAGATO Dario 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

Serie 3 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:29  Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 ROTA Roberto 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.40 720

2 5 12 BALATTI Fabio 1996 PM CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 11.64 662

3 2 27 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.68 652

4 6 54 MICHELETTI Federico 2001 AM MI221 BRACCO ATLETICA 11.70 647

5 1 34 VILLA Diego 1999 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.80 624

6 3 16 MAGNI Michele 2001 AM CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 11.82 619

Serie 4 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:31  Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 ANGIOLELLA Giorgio 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.54 686

2 1 39 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.64 662

3 5 17 CAGLIO Samuele 2001 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.74 638

4 2 29 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAMA LOMBARDIA 11.84 614

5 6 50 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAMA LOMBARDIA 12.04 569

  4 59 CORNICIA Roberto 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

Serie 5 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:34  Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 24 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAMA LOMBARDIA 11.70 647

2 3 58 CRISPO Luca Roberto 1999 JM MI774 TEAMA LOMBARDIA 11.72 643

3 1 57 VEGETTI Simone 2001 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 11.80 624

4 2 8 MARTINELLI Simone 2001 AM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.86 610

5 5 14 MANZONI Fabio 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.96 587

  4 36 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP  

Serie 6 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:36  Vento: 1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 SEMINATI Fabio 2001 AM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.90 600

2 5 20 CITTERIO Paolo 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.00 578

3 6 31 BURATTIN Francesco 1999 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.18 537

4 3 67 BOTTANI Paolo 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 12.20 533

5 1 43 SORICE Giuseppe 1997 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.26 520

6 4 22 MAURI Marco Lorenzo 1990 SM MI774 TEAMA LOMBARDIA 12.40 490

Serie 7 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:38  Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 42 GALLO Manuel Angelo 1998 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.16 542

2 5 2 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 12.26 520

3 1 18 DEONETTE Giovanni Maria 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.34 502

4 3 19 SPANU Constantin Marius 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.42 485

5 6 38 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAMA LOMBARDIA 12.44 481

  4 30 PALOMBA Michele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

Serie 8 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:40  Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 53 MINISSALE Sebastian And 1999 JM MI774 TEAMA LOMBARDIA 12.58 452

2 5 26 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAMA LOMBARDIA 12.74 420

3 6 4 MALVICINI Massimo 1957 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.22 328

  4 63 CORSO Filippo 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

  2 3 PANCERI Davide 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE NP  

Serie 9 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:43  Vento: +0.0 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 RAOUDANE Hatim 2001 AM MI774 TEAMA LOMBARDIA 12.86 396

2 5 37 LOMBARDI Tommaso 1972 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 12.90 388

3 4 46 MARIANI Gianluca 2001 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 13.00 369

4 2 21 POZZI Stefano 1972 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.22 328

5 6 51 COLZANI Marco 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.58 264

Serie 10 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:45  Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 11 DALL'OZZO Cristian 1997 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.58 676

2 4 23 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.80 624

3 2 44 FARINA Francesco 2000 AM MI774 TEAMA LOMBARDIA 12.64 440

4 3 40 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.18 170

5 5 35 GIUDICI Daniele 1978 SM35 MI555 G.S. AVIS  SEREGNO 15.62  

Serie 11 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:47  Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 61 CRIPPA Riccardo 1999 JM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 13.44 289

2 2 56 VAGHI Samuele 1998 JM MI063 ATL. CESANO MADERNO 13.98 200

3 3 28 COLOMBO Alessandro 1999 JM MI063 ATL. CESANO MADERNO 14.14 175

4 4 48 SERRA Thomas 2001 AM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 15.32 26

5 6 60 GIGOLINI Riccardo 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 19.68  

Serie 12 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:49  Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 45 COSSU Andrea 1999 JM MI106 S.S. ATL. DESIO 12.14 546

2 3 62 GORDAN Adrian Viorel 2000 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.66 436

3 6 33 CAPUTO Samuele 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.68 432

4 2 41 DOSSI Andrea 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.84 400

5 5 55 VONA Michele 2001 AM MI774 TEAMA LOMBARDIA 13.10 350

RIEPILOGO C.S. COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 9 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.86 0.8  860

2 4 13 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.88 0.8  855

3 2 1 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 11.06 0.8  807

4 5 65 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.08 0.8  802

5 3 15 RONCAREGGI Luca 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.26 0.2  756

6 4 7 ROTA Roberto 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.40 +1.5  720

7 6 66 BIN Simone 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.44 0.2  711

8 1 49 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAMA LOMBARDIA 11.48 0.2  701

9 2 10 PIVA Pietro 2000 AM CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 11.52 0.2  691

10 3 32 ANGIOLELLA Giorgio 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.54 +0.0  686

11 6 11 DALL'OZZO Cristian 1997 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.58 +0.5  676

12 1 25 AROSIO Alessandro 1997 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.60 0.8  671

13 1 39 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.64 +0.0  662

13 5 12 BALATTI Fabio 1996 PM CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 11.64 +1.5  662

15 2 27 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.68 +1.5  652

16 6 54 MICHELETTI Federico 2001 AM MI221 BRACCO ATLETICA 11.70 +1.5  647

16 6 24 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAMA LOMBARDIA 11.70 +1.3  647

16 4 6 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.70 0.2  647

19 3 58 CRISPO Luca Roberto 1999 JM MI774 TEAMA LOMBARDIA 11.72 +1.3  643

20 5 17 CAGLIO Samuele 2001 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.74 +0.0  638

21 1 57 VEGETTI Simone 2001 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 11.80 +1.3  624

21 1 34 VILLA Diego 1999 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.80 +1.5  624

21 4 23 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.80 +0.5  624

24 3 16 MAGNI Michele 2001 AM CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 11.82 +1.5  619

25 2 29 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAMA LOMBARDIA 11.84 +0.0  614

26 2 8 MARTINELLI Simone 2001 AM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.86 +1.3  610

26 6 64 PAVAN Mario 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.86 0.8  610

28 2 5 SEMINATI Fabio 2001 AM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.90 1.7  600

29 5 14 MANZONI Fabio 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.96 +1.3  587

30 5 20 CITTERIO Paolo 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.00 1.7  578

31 6 50 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAMA LOMBARDIA 12.04 +0.0  569

32 4 45 COSSU Andrea 1999 JM MI106 S.S. ATL. DESIO 12.14 0.2  546

33 2 42 GALLO Manuel Angelo 1998 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.16 +0.2  542

34 6 31 BURATTIN Francesco 1999 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.18 1.7  537

35 3 67 BOTTANI Paolo 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 12.20 1.7  533

36 1 43 SORICE Giuseppe 1997 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.26 1.7  520

36 5 2 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 12.26 +0.2  520



38 1 18 DEONETTE Giovanni Maria 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.34 +0.2  502

39 4 22 MAURI Marco Lorenzo 1990 SM MI774 TEAMA LOMBARDIA 12.40 1.7  490

40 3 19 SPANU Constantin Marius 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.42 +0.2  485

41 6 38 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAMA LOMBARDIA 12.44 +0.2  481

42 3 53 MINISSALE Sebastian And 1999 JM MI774 TEAMA LOMBARDIA 12.58 0.1  452

43 2 44 FARINA Francesco 2000 AM MI774 TEAMA LOMBARDIA 12.64 +0.5  440

44 3 62 GORDAN Adrian Viorel 2000 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.66 0.2  436

45 6 33 CAPUTO Samuele 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.68 0.2  432

46 5 26 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAMA LOMBARDIA 12.74 0.1  420

47 2 41 DOSSI Andrea 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.84 0.2  400

48 3 47 RAOUDANE Hatim 2001 AM MI774 TEAMA LOMBARDIA 12.86 +0.0  396

49 5 37 LOMBARDI Tommaso 1972 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 12.90 +0.0  388

50 4 46 MARIANI Gianluca 2001 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 13.00 +0.0  369

51 5 55 VONA Michele 2001 AM MI774 TEAMA LOMBARDIA 13.10 0.2  350

52 2 21 POZZI Stefano 1972 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.22 +0.0  328

52 6 4 MALVICINI Massimo 1957 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.22 0.1  328

54 5 61 CRIPPA Riccardo 1999 JM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 13.44 +0.3  289

55 6 51 COLZANI Marco 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.58 +0.0  264

56 2 56 VAGHI Samuele 1998 JM MI063 ATL. CESANO MADERNO 13.98 +0.3  200

57 3 28 COLOMBO Alessandro 1999 JM MI063 ATL. CESANO MADERNO 14.14 +0.3  175

58 3 40 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.18 +0.5  170

59 4 48 SERRA Thomas 2001 AM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 15.32 +0.3  26

60 5 35 GIUDICI Daniele 1978 SM35 MI555 G.S. AVIS  SEREGNO 15.62 +0.5   

61 6 60 GIGOLINI Riccardo 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 19.68 +0.3   

  4 63 CORSO Filippo 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP 0.1   

  2 3 PANCERI Davide 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE NP 0.1   

  4 59 CORNICIA Roberto 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP +0.0   

  4 36 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP +1.3   

  5 52 BURRAGATO Dario 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP 0.2   

  4 30 PALOMBA Michele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP +0.2   

400 metri Uomini

SERIE  RISULTATI

Serie 1 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 40 BAUCINA Giuseppe 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 49.48 835

2 5 29 PANARA Giulio 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 50.04 804

3 6 7 VIEL Matteo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.06 803

4 4 3 FUSARI Matteo 1998 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 50.70 767

5 1 4 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.32 682

  2 9 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. NP  

Serie 2 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 QUAGGIA Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 50.58 774

2 5 5 ROTA Roberto 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.70 767

3 2 6 FOIADELLI Edoardo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.04 749

4 3 22 CARBONI Michele 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.06 748

5 6 10 RICCIOLI Edoardo 1999 JM CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 51.32 734

6 1 8 VERZERI Michael 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.34 733

Serie 3 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.06 695

2 3 2 PERICO Alessandro 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.40 677

3 5 30 BIASCI Paolo 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 52.80 657

4 2 21 BONACINA Loris Giuseppe 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.34 630

5 1 31 FARINA Francesco 2000 AM MI774 TEAMA LOMBARDIA 54.86 557

6 6 12 BRIOSCHI Matteo 1997 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 58.26 410

Serie 4 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 38 RIGAMONTI Emanuele 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.40 627

2 6 36 RAVASIO Flavio Mitzi 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 54.94 553

3 2 18 LETIZI Federico 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.44 530

4 1 32 NICOLASI Gabriele 2001 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 56.30 492

5 4 19 SORGIOVANNI Giorgio 1999 JM MI579 U.S. MILANESE 56.32 491

6 5 20 LOMBARDI Tommaso 1972 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 57.94 423

Serie 5 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:29 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 28 PALMERINI Tommaso Maria 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.48 528

2 4 17 NICOLATO Andrea 1998 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 57.36 446

3 5 1 VASSENA Paolo 1968 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 59.14 375

4 3 13 MAURI Angelo 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 59.70 354

5 2 14 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAMA LOMBARDIA 1:04.18 205

  1 42 PEDRINI Luca 1988 SM MI670 DK RUNNERS MILANO NP  

Serie 6 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 SAMBRUNA Andrea 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.96 700

2 5 34 VEGETTI Simone 2001 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 55.20 541

3 6 39 SUESCUN Pablo 2001 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 55.72 518

4 2 26 CAMBIAGHI Lorenzo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.58 480

5 3 27 ZANOTTA Matteo 2001 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1:01.30 296

6 1 23 MOTTA Andrea 2001 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1:02.94 243

Serie 7 C.S. COMUNALE  25 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 SAMBRUNA Mattia 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.20 637

2 6 11 CITTERIO Paolo 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 53.82 607

3 1 33 MINISSALE Sebastian And 1999 JM MI774 TEAMA LOMBARDIA 55.20 541

4 4 25 MILITELLO Marco 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.46 485

5 2 41 DRAGHI Alessandro 2001 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 56.70 474

6 3 37 ACCONCIA Gaetano 1955 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:03.34 230

RIEPILOGO C.S. COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 40 BAUCINA Giuseppe 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 49.48 835

2 5 29 PANARA Giulio 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 50.04 804

3 6 7 VIEL Matteo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.06 803

4 4 35 QUAGGIA Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 50.58 774

5 5 5 ROTA Roberto 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.70 767

5 4 3 FUSARI Matteo 1998 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 50.70 767

7 2 6 FOIADELLI Edoardo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.04 749

8 3 22 CARBONI Michele 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.06 748

9 6 10 RICCIOLI Edoardo 1999 JM CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 51.32 734

10 1 8 VERZERI Michael 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.34 733

11 4 16 SAMBRUNA Andrea 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.96 700

12 4 24 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.06 695

13 1 4 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.32 682

14 3 2 PERICO Alessandro 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.40 677

15 5 30 BIASCI Paolo 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 52.80 657

16 5 15 SAMBRUNA Mattia 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.20 637

17 2 21 BONACINA Loris Giuseppe 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.34 630

18 3 38 RIGAMONTI Emanuele 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.40 627

19 6 11 CITTERIO Paolo 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 53.82 607

20 1 31 FARINA Francesco 2000 AM MI774 TEAMA LOMBARDIA 54.86 557

21 6 36 RAVASIO Flavio Mitzi 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 54.94 553

22 5 34 VEGETTI Simone 2001 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 55.20 541

22 1 33 MINISSALE Sebastian And 1999 JM MI774 TEAMA LOMBARDIA 55.20 541

24 2 18 LETIZI Federico 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.44 530

25 6 28 PALMERINI Tommaso Maria 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.48 528

26 6 39 SUESCUN Pablo 2001 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 55.72 518

27 1 32 NICOLASI Gabriele 2001 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 56.30 492

28 4 19 SORGIOVANNI Giorgio 1999 JM MI579 U.S. MILANESE 56.32 491

29 4 25 MILITELLO Marco 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.46 485

30 2 26 CAMBIAGHI Lorenzo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.58 480

31 2 41 DRAGHI Alessandro 2001 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 56.70 474

32 4 17 NICOLATO Andrea 1998 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 57.36 446

33 5 20 LOMBARDI Tommaso 1972 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 57.94 423

34 6 12 BRIOSCHI Matteo 1997 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 58.26 410

35 5 1 VASSENA Paolo 1968 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 59.14 375

36 3 13 MAURI Angelo 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 59.70 354

37 3 27 ZANOTTA Matteo 2001 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1:01.30 296

38 1 23 MOTTA Andrea 2001 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1:02.94 243

39 3 37 ACCONCIA Gaetano 1955 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:03.34 230

40 2 14 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAMA LOMBARDIA 1:04.18 205

  2 9 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. NP  

  1 42 PEDRINI Luca 1988 SM MI670 DK RUNNERS MILANO NP  
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